54

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600
Descricao Tamanho Marca
Loja: 1 Tipo: 1 Vendedor: 10819 - ANDERSON
12388 - MASSA PRONTA 20KG MULTIPLOUSO
o CINZA 20kg Votomassa
E‘Enmassa B
207 é
96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO 3/4" Fortlev
, AMARELO 50M
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4 Tigre
50491 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 DRYFIX ovd Tiare
VERDE P/DRYWALL 9
-
PREGOS 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau
G
==y
U
LT
|l 0 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre
= 63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 850g Tigre
VI 70130 - GRELHA 150MM REDONDA BRANCA N 150mm Tigre
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre
. i
sy !/
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre

Pedido: 154602 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI

Cliente: 39.713.531/0001-67 - ARENAL CONTRUCAO E INC DE

Quantidade

15SC

1RL

5PC

6 PC

2KG

2PC

1PC

2PC

2PC

5TB

47TB

1TB

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0953

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,00 0,00 240,00
104,90 0,00 104,90
2,90 0,00 14,50
12,60 0,00 75,60
19,20 0,00 38,40
25,60 0,00 51,20
78,58 0,00 78,58
14,65 0,00 29,30
19,10 0,00 38,20
27,90 0,00 139,50
43,90 0,00 175,60
79,70 0,00 79,70




Pedido: 154602 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI

Cliente: 39.713.531/0001-67 - ARENAL CONTRUCAO E INC DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

2915 - CAP 100MM ESGOTO

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

Tamanho

100mm

1/2"

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

100mm

50mm

100mm

100mm

50x50mm

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

27TB

20 PC

4 PC

10 PC

30 PC

20 PC

15PC

2PC

4PC

2PC

6 PC

8 PC

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0953

Pagina: 2de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
99,00 0,00 198,00
1,80 0,00 36,00
1,36 0,00 5,44
2,52 0,00 25,20
1,30 0,00 39,00
1,76 0,00 35,20
11,02 0,00 165,30
14,22 0,00 28,44
5,58 0,00 22,32
13,80 0,00 27,60
10,80 0,00 64,80
12,75 0,00 102,00




5o

Pedido: 154602 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI

Cliente: 39.713.531/0001-67 - ARENAL CONTRUCAO E INC DE

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

‘%

’i
!
¢

Descricao

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

33297 - CURVA 100MM ESGOTO LONGA 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2995 - TE 40MM ESGOTO

3018 - PORTA GRELHA 150MM REDONDA
SIMPLES

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

Tamanho

100x50mm

100x100mm

50mm

100mm

100x100mm

50x40mm

100mm

40mm

40mm

150mm

()

Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Bonfim

Quantidade

4pC

6 PC

10 PC

16 PC

2PC

8 PC

2PC

25 PC

4PC

2PC

10 PC

Data Emissdo: 26/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 26/07/2022 0953

Pagina: 3de4

R$ Unitario Desc. R$ Total
23,12 0,00 92,48
31,92 0,00 191,52
3,54 0,00 35,40
8,70 0,00 139,20
21,20 0,00 42,40
3,88 0,00 31,04
71,25 0,00 142,50
2,42 0,00 60,50
4,32 0,00 17,28
15,73 0,00 31,46
14,80 0,00 148,00




Pedido: 154602 Vendedor: ANDERSON LUIS MACIEL AUGUSTINHAKI Data Emissdo:  26/07/2022 |

('\ . Hora Emisséo: 09:53 |

" Cliente: 39.713.531/0001-67 - ARENAL CONTRUCAO E INC DE w
Balaroti Valido até: 26/07/2022 0953 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . |
: Loja: HAUER - ILO ANTONINHO MOZER 271 - TEL: 30588600 Pagina: 4de 4 |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 2PC 40,30 0,00 80,60

Endereco de Entrega:

Loja: 1 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



